– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Mobvista Inc.
匯量科技有限公司

（股份代碼：1860）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願公告
股份購回計劃的更新

本公告乃由匯量科技有限公司（「本公司」）自願作出，以供其股東（「股東」）及
潛在投資者有關本公司最新進展的資料。

茲提述本公司日期為2023年6月19日的自願公告（「該公告」），內容有關本公司
有意動用最高1.5億港元根據股東於本公司於2023年6月15日舉行的股東週年大
會上授予本公司董事（「董事」）的一般授權（「2023年購回授權」）於公開市場購回
本公司股份（「股份」）（「現行股份購回計劃」）。除文義另有所指外，本公告所用
詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會股東及大眾，自2023年6月15日起至本公告
之日，本公司已於公開市場上購回43,527,000股（「已購回股份」），總代價約為
136.4百萬港元（含交易費），由本公司內部資源撥資。截至本公告日期，已購回
股份中於2023年12月31日之前購回的28,378,000股已完成註銷。

董事會謹此宣佈，於2024年3月15日，董事會已批准向現行股份購回計劃增加8
千萬港元資金額度。此外，由於2023年購回授權將於本公司即將舉行的股東週
年大會（「2024年股東週年大會」）結束時屆滿，董事會已批准一項新的股份購回
計劃（「新股份購回計劃」），據此，本公司擬根據將於2024年股東週年大會上提
呈以供股東批准的一般授權（「2024年購回授權」），進一步動用最高2.5億港元，
以不時於公開市場購回股份。如2024年購回授權於2024年股東週年大會上獲得
股東批准，新股份購回計劃將自2024年股東大會之日起生效。

– 2 –

本公司自2021年12月7日開始購回股份以來，已於公開市場購回合共88,410,000
股股份（「歷史購回股份」），總代價約為365.7百萬港元（含交易費）。截至本公
告之日，歷史購回股份中於2023年12月31日之前購回的73,261,000股已完成註銷。
因此，本公司已發行股本下降了4.4%，從1,664,118,164股減少至1,590,857,164股，
從而使股東於本公司的股權比例相應上升。

鑒於對本公司長期價值和未來增長充滿信心，董事會將根據2024年購回授權（如
該授權於2024年股東週年大會上獲得股東批准）繼續實施新股份購回計劃。董
事會相信，本公司目前的財務資源將使其能夠在保持穩健財務狀況的同時實
施新股份購回計劃，並最終會為本公司帶來裨益及為股東創造價值。

股東及潛在投資者務請注意，任何購回視乎市場情況及由董事會全權酌情決定，
概不能保證任何購回之時間、數量或價格。因此，股東及潛在投資者於買賣本
公司証券時務請審慎行事。

承董事會命
匯量科技有限公司

主席
段威

中國廣州，2024年3月15日

於本公告日期，董事會包括執行董事段威先生（主席）、曹曉歡先生（首席執行官）、方子愷先
生及宋笑飛先生；非執行董事黃德煒先生；以及獨立非執行董事孫洪斌先生、張可玲女士及
黃家輝先生。